2016年2月16日， 立信会计师事务所 （特殊普通合伙） 出具的信会师报字[2016]

710069号《验资报告》，经审验认为，中珠控股已收到深圳市一体医疗科技有限公司100%

股权。 本次交易价格为人民币1,900,000,000.00元。 中珠控股应发行人民币普通股130,

763,935股。 上述股份发行后，本次实际收到股东出资的对应股权资产人民币1,900,000,

000.00元，实际缴纳注册资本人民币130,763,935.00元，出资方式为长期股权投资。新增股

本人民币130,763,935.00元（人民币壹亿叁仟零柒拾陆万叁仟玖佰叁拾伍元整），计入资

本公积人民币1,769,236,065.00元（人民币壹拾柒亿陆仟玖佰贰拾叁万陆仟零陆拾伍元

整）。

中珠控股本次增资前的注册资本及股本均为人民币506,604,529.00元， 业经立信会

计师事务所（特殊普通合伙）出具的信会师报字(2014)第711306号《验资报告》验证。截至

2016年2月16日止，中珠控股变更后的注册资本为人民币637,368,464.00元，股本为人民

币637,368,464.00元。

（二）本次发行概况

（1）发行种类和面值

本次非公开发行购买资产的股票为人民币普通股（A股），每股面值人民币1.00元。

（2）发行对象及发行方式

购买资产的交易对方包括一体集团、一体正润和金益信和。